Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2021 года   № 5-11-56
Об отчете  Председателя    Совета      городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о деятельности Совета в 2020 году,
В соответствии с частью 5.1. статьи 36, частью 6.1. статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав               и обсудив отчет  председателя Совета городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                  о результатах   деятельности   Совета    городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2020 году, Совет городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:

1. Отчет  председателя Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о результатах   деятельности Совета   городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2020 году,  принять к сведению.

2. Постоянным депутатским комиссиям Совета  городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан усилить контроль за исполнением решений по вопросам, касающимся основных направлений жизнедеятельности  городскогопоселения.
 3. Депутатам Совета   городского поселения город Давлеканово обеспечить выполнение депутатских полномочий, уделив особое внимание:

- работе с избирателями в своих избирательных округах по разъяснению и информированию жителей о работе Совета и мероприятиях, проводимых на территории сельского поселения;
- продолжить участие в собраниях граждан и мероприятиях, проводимых на территории поселения и района.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).
 Председатель Совета                                                    Л.Ю.Афанасьев